
Cochabamba, januar 2007  
 
 
Kjære faddere, Godt Nyttår! 
 
 
Vi håper dere hadde det fint i 
høytidsfeiringene. Det hadde barna på 
barnehjemmet også. Nytt år har begynt med 
blanke ark og nye muligheter.  
 
Mens barna har det bra på barnehjemmet, er 
trygge, føler seg elsket og arbeidet fortsetter 
framover har landet det tungt.  
 
Nytt år har begynt med opposisjon, blokader, 
sterke demonstrasjoner, antenning på 
rådhuset og biler, drap og totalt trafikk kaos. 
Det er vanskelige tider i Bolivia og i 
Cochabamba. Det er snakk om mangel på 
mat, vann og til og med trussel om å bli uten 
strøm.  Det er sterke diskusjoner mellom 
Cochabamba innbyggere fra middels og 
overklassen og koka-bønder. 
Barnehjemmet rakk en uke før alt dette 
oppstod å gjøre måntlig innkjøp av mat, kjøtt 
og tørrvarer som mel, sukker, pasta og ris. 
De var godt ”utrustet” for en tid framover. 
Det var vanskeligere for personalet å komme 
seg gjennom blokader til barnehjemmet, men 
det klarte de ved å ta smale sideveier. Det er 
ikke lett å jobbe under sånne forhold, men 
tross alt fortsetter Valle Hermoso videre!  
 
Men nå om hvordan Jul ble feiret på 
barnehjemmet.  I år ble 16 barn fra nabolaget 
inviterte til å feire Jul sammen på barne- 
hjemmet. VH barna hadde forberedt et 

juledrama 
som de viste 
fram. Alle 
barn fra den 
minste til 
den største 
ble med i 
dramaet. En 

sanger som har vært i Norge flere ganger 
sang og gav en liten tale om hva Jul betyr for 
han og oss. Etter det ble masse leker, julemat 
og snacks. Gleden var så stor at man kunne 
høre latter fra barna et godt stykke unna 
barnehjemmet.  Rett før inviterte gjester 

reiste hjem fikk de med seg en pose med en 
overraskelse oppi.   Men det var fortsatt noe 
som barna ventet på…nemlig Julemiddag og 
gaver ☺!  
 
Jeg spurte barna hva de syntes var best og 
alle svarte det samme – julegaver! Men så 
var jeg nysgjerrig på hva de tre siste som 
kom inn på VH i fjor tenkte og syntes om sin 
første julefest på barnehjemmet. Personalet 
svarte: De hadde vanskeligheter å bestemme 
om de skulle leke, holde gavene eller se om 
de fikk en overraskelse til. De var overveldet 
over så fin fest på barnehjemmet. De sa at 
det var det fineste jula de har opplevd i sitt 
korte liv!  
 
På barnas vegner ønsker jeg å takke faddere 
som har sendt julegaver til sine barn eller til 
barnehjemmet. I sammen har vi gitt en fin jul 
både til personalet, til barna og til vennene 
deres i nabolaget! Mange varme takk til 
dere!  
 
Vi ser at det nytter å støtte, vi ser at det er 
fremgang og at fruktene er tydelig synlige på 
lang avstand. Det er barn vi satser på, 
Bolivias framtid. Målet vårt for i år er å 
oppfylle arbeidsplan 2007, forbedre service 
og kvalitet både for barn, personalet og 
barnehjemmet, at to av jentene våre avslutter 
og går ut med diplom i data som er en ekstra 
studie ved siden av vanlig skolegang, at 
andre barn kan få samme muligheter til å 
utvikle sine talenter og til slutt og størst: Å la 
dem kjenne at de er elsket av oss, av Gud og 
at vi bryr oss om dem!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen, 
 
Margarita Vargas & Aija Tørre 


